
terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1D91F632F949E03EC612DACF9FFD1B25



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

HOMOLOGAÇÃO
Ref.: Processo Licitatório Anual: 016/2018
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018

OBJETO: 1.1.AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE PARA
10.000 LITROS, 0 KM, TRAÇÃO 4X2, COMBUSTÍVEL DIESEL, ANO/MODELO 2018, em
quantidades, qualidades e especificações contidas no Anexo I e no Termo de Referência do Edital.

PARECER DO PREFEITO:

De acordo com a apreciação do processo licitatório decorrente do Pregão Presencial nº 011/2018,
realizado em 09/04/2018, conforme Ata do referido Pregão, nos termos do Edital referido,
objetivando a 1.1. AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE
PARA 10.000 LITROS, 0 KM, TRAÇÃO 4X2, COMBUSTÍVEL DIESEL, ANO/MODELO 2018,
observou todos os preceitos da Lei Federal nº 10.520/2002, de 17.07.2002 subsidiariamente à Lei
nº. 8.666/1993, de 21.06.1993 e suas posteriores alterações e Lei Complementar 123/2006 e com
a comprovação de preços e sugestão da Comissão de Licitação, declaro adjudicada a Empresa:

1. BRAVO CAMINHÕES EMPREENDMENTOS LTDA, Inscrita no CNPJ: 00.251.951/0001-33,
Situada a Rod. BR 324, KM 8,5, 8890, Pirajá, Salvador/BA, Neste ato representado pelo Sr.
Carlos Humberto Santana da Cruz Carteira de Identidade n° 04.95.19.5570 e do CPF n°
514.913.975-00. Vencedora com o valor de R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil
reais),

Sendo homologado para esta licitação referente à Prefeitura Municipal de Souto Soares, o valor
global de R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais), atendendo o valor estimado e
dotações orçamentárias competentes, portanto, salvo melhor julgamento, HOMOLOGO os atos
praticados pelo setor responsável pela licitação.

Autorizo a contratação da empresa e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 12 de Abril de 2018.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1D91F632F949E03EC612DACF9FFD1B25


		2018-05-15T09:37:34-0300




